
KELIONĖS APRAŠYMAS
Cleopatra Luxury Resort Sharm El Sheikh (Adult Only +16)

5* (Egiptas, Sharm El Sheich)
2025-06-16Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Nabk Bay įlankoje
-Apie 7 km iki Šarm el Šeicho tarptautinio oro uosto
-Apie 18 km iki Naama įlankos
-Apie 25 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
-Apie 7 km iki Soho aikštės
-Ant jūros kranto (antroji linija)
 
 
Naujas, modernus viešbutis, kuris priklauso „Cleopatra Group“ tinklui. Aukštas komforto lygis ir išvystyta infrastruktūra. Iš
viešbučio atsiveria kvapą gniaužiantys Akabos įlankos ir Tirano salos vaizdai. Nepamirštamos atostogos ant jūros kranto.
Viešbučio unikali atmosfera ir stilius atspindi vietą, kultūrą, istoriją. Viešbutyje apgyvendinami svečiai tik nuo 16 metų. Viešbučio
statybos metai: 2023 metai. Iš viso yra 192 erdvūs kambariai dekoruoti aukštųjų technologijų stiliumi. Yra kambariai
neįgaliesiems, kambariai nerūkantiems ir sujungti kambariai. Teritorijoje ne tik kvapą gniaužiantys vaizdai, bet ir teikiamos
reikalingos paslaugos: 2 restoranai (pagrindiniame pastate ir paplūdimyje), 5 barai, 2 konferencijų salės (iki 220 asm.), taksi
paslaugos (mokama), cheminis valymas (mokama), 2 a la carte restoranai, skalbimas (mokama), bankomatas, autobusas iki
miesto centro (mokama), budinti gydytoja (mokama), bevielis internetas fojė, automobilių stovėjimo aikštelė, liftas, interneto
kavinė (mokama), kirpykla (mokama), parduotuvės. Periodiškai viešbutyje organizuojami pramoginiai renginiai. Pramogos ir
sportas: tenisas, stalo tenisas, smiginis, paplūdimio tinklinis, aerobika, treniruoklių salė, pramoginiai renginiai, diskoteka,
masažas, pirtis, grožio centras, oro ritulys, biliardas, nardymo klubas. Apie 60 proc. viešbučio teritorijos užima baseinai, tarp
kurių įrengtas dirbtinių bangų baseinas: pagrindinis baseinas (dalis baseino žiemą šildoma), pusiau olimpinis baseinas. Prie
baseinų yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, rankšluosčiai – jūsų patogumui.

Kambariai
Deluxe Pool; Garden View Room:
Modernus vieno kambario numeris su vaizdu į sodą ir baseiną. Kambariuose yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos.
Papildoma lova – mobili viengulė lova. Kambario plotas – apie 52 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2/3 asm.
Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, mini baras, telefonas, seifas, šlepetės, tualeto reikmenys, Wi-Fi,
vonia/dušas, lygintuvas ir lyginimo lenta, svarstyklės, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, televizorius,
kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Swim Up Room:
Vieno kambario numeris su išėjimu į baseiną. Kambariuose yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma vieta – mobili
viengulė lova. Numerio plotas: 52 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2 asm. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas,
mini baras, telefonas, seifas, šlepetės, tualeto reikmenys, Wi-Fi, vonia/dušas, lygintuvas ir lyginimo lenta, svarstyklės, chalatas,
kavos ir arbatos rinkinys, terasa, televizorius, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama).

Paplūdimys

 
 
Cleopatra Luxury Resort Sharm El Sheikh 5* viešbučio paplūdimys. Įėjimas į jūrą tik nuo pirso. Rekomenduojama dėvėti specialią
avalynę. Paplūdimio gultai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai, apsauga nuo vėjo – nemokamai. Pervežimas į paplūdimį požeminiu
tuneliu – nemokamai (pagal tvarkaraštį).
 
 

Egiptas

 
 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Nabk Bay
Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir
barais, tad besiilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/cleopatra-luxury-resort-sharm-el-sheikh-adult-only-16-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/cleopatra-luxury-resort-sharm-el-sheikh-adult-only-16-5-egiptas-sharm-el-sheich

